令和 7年４月１日

部会員各位

神奈川県スポーツ指導者連絡協議会

                                バドミントン部会 部 長 野田 昭義

令和７年度 バドミントン部会 総 会

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から県内各地でスポーツ・体育事業、特にバドミントン活動に対し、多大なるご

支援とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 今回の案内は、総会及び座間で開催されます「親子でバドミントン」です。

総会では会費の運用状況や、今後の運営方針等につきまして皆様のご意見を頂戴いた

したく存じますので、どうぞお集まり頂けますようご案内申し上げます。

総会終了後は、海老名駅近辺で懇親会（会費￥５,０００程度）を予定しています。

同封のはがきに必要事項を記載の上、期日までにご返送をお願いいたします。

※ 【親子でバドミントン】日時 令和７年５月１７日（土）集合８：３０

会 場 スカイアリーナ座間（指導時間９：３０～１１：３０）

※ 総 会

日 時 令和７年５月１７日（土） １３時００分～１５時００分

会 場 スカイアリーナ座間 会議室（座間市民体育館）

住 所 神奈川県座間市相武台１丁目４７－１ 電話０４６－２５５－００７７

（指導後なので、総会から出席の方々も含め、ご参加の皆様へ軽食を用意します）

※ 懇親会 会場「さざん屋海老名店」１６：００～ 電話０４６－２４４－３３８６

総会から、あるいは懇親会からの参加も大丈夫です。

※ 問い合わせ等連絡先 部 長 野 田  昭 義（携）０９０－１５５５－２８９８

事務局 下 田 秀 美（自）０４５－３３５－７２６３

※ 同封の出欠確認用返信葉書は、令和 7年４月３１日までに投函して下さい。

※ この案内は、令和６年度に年会費￥1,000を納めて頂いた方々へ、送付致しました｡

※ 令和７年度につきましても￥1,000 を納めて頂けますよう、お願い申し上げます｡

【会員名簿の中で、７年度会費の欄が０の方】

※ 毎年の日バ登録、義務研修会参加、審判員資格の更新は、各自でお願いいたします。

※ 登録、義務研修、審判資格の更新及び検定会は、同封の神奈川県バドミントン協会

令和７年度 事業計画（案）をご参照ください。

※ 当部会ＨＰも是非ご参照ください  http://kanagawa.blue.coocan.jp/

※ 神奈川県バドミントン協会ＨＰ https://www.badminton-kk.org/

☆ 事務局への問い合せ⇒パソコンアドレス shimodabado@kif.biglobe.ne.jp（下田）